DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO IDOSO PORTADOR DA DOENÇA DE ALZHEIMER: UMA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA de autoria de SABRINA EMYLLE TORRES FERNANDES , RAFAEL DE
LIMA MONTEIRO, QUEZIA RAFAEL FIGUEREDO SANTOS, ANDREZA JOSIANY AIRES
DE FARIAS, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4385

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4385